

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ณ บ้านทุ่งผา หมู่ที่ ๑ ตำบลวอแก้ว อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๖๑,๑๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยดำเนินการปรับปรุงผิวถนนแบบแอสฟัลท์คอนกรีต จากหน้าวัดทุ่งจิว หมู่ที่ ๖ - สะพานข้ามน้ำแม่ไพร หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร ยาว ๑,๒๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๒๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวอแก้ว ณ บ้านทุ่งผา หมู่ที่ ๑ ตำบลวอแก้ว อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง พิกัดเริ่มต้น E ๐๕๓๙๖๙๐ N ๒๐๓๒๐๘๙ , พิกัดสิ้นสุด E ๐๕๓๙๔๙๕ N ๒๐๓๑๐๖๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๑๐,๗๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) \_\_\_\_\_

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบสรุปรายการประมาณการงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง

๕.๒ แบบ ปร.๕ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	น.ส.บรรพนา ทองย้อย	ตำแหน่งปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายนิรันดร์ บุญสิงห์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. วอแก้ว	กรรมการ
๖.๓	นายฤทธิส ท้าวมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.วอแก้ว	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวถนนแบบแอสฟัลท์คอนกรีต จากหน้าวัดทุ่งจิว ม.6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/.....

ถึง สะพานข้ามน้ำแม่โพธิ์ ม.1

งาน : ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 1,230.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.วอแก้ว

(อ้างอิงจากแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.หมวดงานบำรุงทาง กรมทางหลวงชนบท)

ที่ก่อสร้าง : ถนนสายทางเชื่อม ม.6 บ้านทุ่งจิว ถึง ม.4 บ้านทุ่งผา ต.วอแก้ว อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

(พิกัดเริ่มต้น E 0539690 N 2032089 พิกัดสิ้นสุด E 0539495 N 2031061 )

วันราคากลางเมื่อ : 13 พฤศจิกายน 2560

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1 งานโครงสร้างทาง							
1.1 ขุดรื้อผิวทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
1.2 ขุดรื้อไหล่ทางเดิมแล้วแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
1.3 เคลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดอัด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
1.4 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก หนา 10 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2 งานผิวทาง							
2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2.2 Tack Coat	4,920.00	ตร.ม.	13.03	64,107.60	1.3624	17.75	87,340.19
2.3 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2.4 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน tack Coat)	4,920.00	ตร.ม.	168.01	826,609.20	1.3624	228.90	1,126,172.37
3 งานเครื่องหมายจราจร							
3.1 ตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	246.00	ตร.ม.	290.00	71,340.00	1.3624	395.10	97,193.62
				962,056.80			1,310,706.18
							1,310,700.00

คิดเพียง (ตัวอักษร) หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	962,056.80
ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ

( นางสาวบรรพนา ทองย่อย )

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.) สำนักงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

( นายนิรันดร์ บุญสิงห์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วอแก้ว

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

( นายฤทธิส ท้าวมณี )

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.วอแก้ว